
⑤"w"
AVISO l)E PRt:(;Ã(.) PRESENCIAL N" PP09/2021-SEADNI

ESTADO 1)o CEARÁ PREFEITURA N-MUNICIPAL DE TIAS(;UÁ - SECRETAliIA
DE AI)MINISTRAÇÃO AVISO l)E PREGÃO PRESENCIAL N" PP09/2{)21-SEAI)NI. A
Prefeitura Municipal de 'l'ianguá comunica aos interessados quc estará recebendo até às
08h30min do dia 08 de dezembro dc 2021, na sala de tet.uniões da (:omissão de Licitação. sito à
Av. IMoisés Moita Ro 785 -- Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE, a proposta de preços c
documentação dc habilitação para o Pregão Prcscncialn' I'P 09/2021-SEAI)M, ctLio obicto é a
CONTRATAÇÃO l)E Ebll'ltESA PARA LOCAÇÃO l)I': SISTICNIA l)I':
GERENCiAXll':NTO DE AUI'0S UE INFRAÇÃo DE TRANSITO E KQtíiPANIKSToS
1«:LETRÕNICoS PARA O ATENI)ER AS Nl;Cl:SSll)AI)l:S l)o 1)1:1'Ali'l'AN41:N'l'O
NIUNICIPAI. l)IC TRANSI'l'O 1)1: TIANGUÁ - CEARÂ. O Editalpoclcrá ser obtido .iuiito à
Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis. c nos sitcs=
www.tce.ce.gov.br/licitacocs c wvv'w.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá-CE. 24 de nox ombro dc 202
Deid .Junior do Nascimento -- Pregoeiro dcn Mt.mícípio de Tianguá.

Tianguá-CE, 24 de novembro dc 202

['regoeiro do N]unicípio de Tianguá

CERTIDÃO DE I'UBLICAÇAO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320 000 - Tianguá Ceará www.tianoua.çg:gQy:b
CNPJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288





DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 1 ANO XllIN'263 IPORVALKZA, 25 DE NOVEMBRO

Estado do ('Cara - Prefeitura Nlunicipnl de t:moca - Aviso dc Resultado d8 LicilaçAo - A
CON'

.F.
DE URUOCA-CE. DESCLASSll;lCAR,DA SAUt)E E tJNIDADE MISTA NO

79AGUIAR ENGEN HARPA E
30)

N

ME
SA'

E SERVICOS EIRELIEPP (l0 932 123/0001-14) lotes 04 H.M DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELIEPP (22.1'S6.360/0001-10) lotes OS; SOMAS
E CLASSIFICAR,4PERIUM SERVIÇOS

no art. '109. 'incisa l alínea b) da Lei 8.666/1993, para interposição dc recursos em face deste ato a contar dade 5 (cinco) dias Úteis, contbrme estabelecidos
com. l.Jruoca-CE, 23 de novembro dcautos. Demais informaçõesdata

202

Estado do Cairá -- Prefeitura l\lun icipaldc .\lto Santo - Rnultado de .Julgamento da Fase
da PrcÜeitura MuniciDalde Alton' TP-O11/2021-Seinfm. A Comissão Permanente

n' TP-011/202 da seguinte formal
e trinta c cinco mil, quinhentos c setentaGom Valor Globaldc RS 835.578.52CNPJ n'.

BR[[.DIANTE ENGEN]IARIA LTDA. inscrita soh o CNPJ n'. 40. ] 87. 182/0001-76. come oito reais c cinquenta c dois centavos);
SI(R\'açOSc trinta reais c noventa c quatro centavos);
1.0{)2 . 169.17Q CNPJ n'. 35.864.328/0001-30. com Valor

CONSTKtJCóES 1: PRESTADoRA(um milhão. dois mil reais cento
um milhão. cinqucnla c noveDE SERVI('OS EIRELI, inscrita sob o CNPJ
IJÇÕl:S l;l'DA. inscrita sob o CNPJ

e dois mit. tnzentos c setenta e sete reais e onze cento\os):1.122.377.11 (u m
IJI'DA. inscrita sob o CNPJ Ro. l0.684.416' Lugm: DANA \S & OLIVEIRA l,lltlPEZA, CONSERVAÇÃO

setenta c cinco reais), 7'' Lugar: IDEALÍris mil, quatrocentosGloba] dc RS
1. com o Valor Global de RS 1.154.694.27 (umSERVIÇOS e quatro

insc riramil, seiscentos e noventa c quatro reais c )intc c sete centavos); 8' Lugar: ELETROC/l.l\lPO SERVIÇOS
sob o CNPJ Ro. 63.551.378/0001-01. caiu Valor Global dc RS 1.220.919.50 (um milhão. duzentos e vinte mil. mais noveccntns e dczcnovc reais c

47.269/00Q1-93. COM Valor Global dc liS 1.277.951,05cinquenta centavos); 9' Lugar: CONSTRtrTORA EXITO EIRELI. inscrita sob o CNPJ n' 03
RENIC CONSTliIJTORA Ee um real c(um milhão, duzentos e setenta
RS 1.316.641.36 (nm milhão.sob o CNPJ n'. 25.078E)'lPRl:E NI)l)LENTOS l\1011

ti=zrntoscdezrs«ismil.niscrntoscqu8nnta etresiulsttrlntBtltisrPntavo ); lleLugar ILI NllCON CONSTRlr(OFS E SERVIA'OS EIRELI.
insULta mb o CNPJ n' 21 139 048/rH)01 t}8 com Valor G]oba]de RS ]]J8.007.]J {um milhão. trezentas c Irintü t oito mil. ntc mais e trlnlH c ÍRIS

01. - REAL SE R'b'lhOS }:IRELI. inscrita sob o CNPJ n'. 37.452.66/0001-65, motivo: ausência de apresentaçãocentavos);
para o item 01, não atendendo assim a cláusula 5.S., do edital; 02.os
9Q7.624/0001-22. motivo: ausência do cronograma tísico financeiroESES

03. não atendendo assim a cláusula 5.2 do edital: através desta publicação Rica aberto prazo íecursalde acordo com art. 109. inciso i, alínea
.ce.gov.br. A Comissão.8.666/93 e suas alterações. Maiores informações através do e-mail:

FSC
.0

Estado do Ceará - Prefeitura Nlunicipaldc \lauriti - Resultado do Julgamento dii llabilitação - Tomada dc Preços N' 2021.09.22.01/TP. Objeto
ecuperação da estação de tratamento dc esgoto -- I' Etapa, localizado no Distrito de Palestina no Município dc Mauriti/CE. A Residente da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipalde blauriti/CE üu publicar Q resultado do julgamento da habilitação documental. Empresas Inlbilitadas
Bárbosa Construções' e Serviços LTI)A, item' 4.2-4.1. do Edital; Fugênia Femanda Percira Feitosa, itens 4.2.4.1. e 4.2.3.9 do Edital; Ecos Edificações
Constru②cs c Scwiços LTDA. item 4.2.3.2. do Edital; José Urnas Filho -- ME, item 4.2.4.1. e 4.2.3.2. do Edital, J de Fonte RangeIEIRELI. itens: 4.2..3.7. e
4.2.3.9 do Edital= Pedra Gerferson Feíreira l;eliciano Diniz 13rasileiro. item 4.2.5.4. do Editalc RealServiços EIRliLI, itens: 4.2.3.7, 4.2.3.9, 4.2.5.1, 4.2.S.2

4.2.5.3 do Edita] e X7E Empreendimentos EIREL] -- ME, itens: 4.2.2.2, 4.2.3.7, 4.2.4. ] , 4.2.5.2 do Edital. Emprcs② }labilitadas: A. 1. L. Const
.TDA: ME; AR Empreendimentos, Serviços e Lotações EIRlÍLl-- ME; Belirardo Fernira Sirva -- ME; Construtora Contmt Empreendimentos EIRELl-

ME; FF F.mprccndimentos c Scrviços LTDA; Momentum Construtora LTDA; M Minervino Neto Emprwndimentos. PMG Constrição c l,ocaçao.l TDA
Sedna Engenharia LTDA; Sertão Construções Serviços e Locaçõcs LTDA.; Venus Serviços e Entretenimentos l.TDA.. e. Vision.Construtora e Sen iç(
LTDA., por cumprirem os requisitos do Edital. Fica aberto o prazo rccunalpKvisto incisa 1, alínea "a" do art. 109, da Leln' 8.666/93, atualimda. l\'lau riu/
CE, 12 de noç.ombro de 202i. Cicera Arreldn Leite - Presidente da Comissão. (republicado por incorreção).

Estado do Ccará - Prefeitura l\lunicip8ldc Tianguá - S«rctHria dc Administração - Aviso dc Pregão Prcsfnci8INO PP09/2021-SEAI)M. A Pnfeltum
Municipa] de Tianguá comunica aos interessados que estará reoetendo até às 08h30min do dia 08 de dezembro de 2021,.na sala de reuniões da Comissão de
Licitação, sito à Av. Moisés Moita n" 785 - Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE, a proposta de preços c documentação dc habilitação pala o.Pregão Prewnc ia

PP 09/2021-SEADM, cubo objeto é a conüatação de empnsa para locação de sistema de gere;tciamento de autos de inümção.de trânsito c equipamentos
ü6nicos pam o atender as necessidades do Departamento Municipalde Trânsito de Tianguá -- Ceaíá. O Ediül.poderá ser !btidojLmto à Comissão, no

endereço acima,. das 08h às 17h, nos dias úteis, e nas cites: www.tce.ce.gov.br/licitacaes c www.tiangua.cc.gov.br/. Tianguá-CE. 24 dc novembro de 2021
Deid .Juntar do Nascimento -- Pregoeiro do lbluniclpio de Tianguá



Assinado eles tente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: '".025.413-'' em 25/11/2021 16:13:2f

DIÁRIO OFICIAL
P'

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

EXECUTIVO

iÉéKÉtARtA MUNICIPAL OE AüulNlsTnAÇÃÓi: UC}TAÇÃOj+AvtsO DE pREGÃo PRESENCIAL
PPOg/2021:5EADM/2021

Ano 1- Edição N' XVlde 25 de Novembro de 2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL NO PPOg/2021-SEADM. A Prefeitura
Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do
dia 08 de dezembro de 2021, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av
Moisés Moita no 785 Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE. a proposta de preços e
documentação de habilitação para o Pregão Presenciam' PP 09/2021-SEADM, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO
DE AUTOS DE INFRAÇAO DE TRANSITO E EQUIPAMENTOS ELETRÕNICOS PARA O
ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO DE
TIANGUA - CEARA. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das
08h às 17h, nos dias úteis, e nos cites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/
Tianguá-CE, 24 de novembro de 2021. Deid Junior do Nascimento Pregoeiro do Município
de Tianguá

SECRETARIA MUNICIPAL 0E EDUCAÇÃO i;LICITAÇÃO: + EXTRATO DE CONTRATO
24ttZiOISEWED/20za

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO No2411210ISEMED
PREGÃO ELETRõNICO N' PE 22/2021-DIV, OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADA À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ - CE. VENCEDOR: KM OLIVEIRA DA SILVA - ME, VALOR TOTAL: R$
4.702,78 (quatro ml/ setecentos e dois reais e sefenfa e oiro centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 0501.12.361.0007.2.016 Manutenção das Atividades da Secretaria
Municipalde Educação - ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 Materialde Consumo /
3.3.90.39.00 - Outros serviços de Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: Próprio
SIGNATÁRIOS: ANA VLADIA MOREIRA NUNES BARBOSA - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO l KAYLLON MANOEL OLIVEIRA DA SILVA - TIANGUA/CE, 24 DE
NOVEMBRO DE 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:- LICITAÇÃO +: EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
24112102$EMED/2021

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do Município de Tlanguá torna público o Extrato do
Instrumento Contratual N' 24112102SEMED. resultante do PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE
04/2021-DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E EPI'S, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÂ-CE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Assinado elet
CPF: "'.025.413-

FRIC8N
em 2:


